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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51512503J

2. Data e Regjistrimit 12/03/2015
3. Emri i Subjektit ELIT GAZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Mujo Ulqinaku, 
godine, zona kadastrale 8533, nr pasurie 4/511-1, shkalla 1 
8.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, transportim, depozitim me pakicë i naftës dhe 

nënprodukteve të saj, benzinës, gazit natyror, vajrave 
lubrifikantë dhe nënprodukteve të tyre. Depozitim  me 
shumice i naftes, gazit, nenprodukteve te tyre si dhe lende te 
tjera djegse. Marrjen dhe dhënien me qera te pronave te 
llojeve, te natyrave te ndryshme dhe te drejtat e pasurive te 
paluajtshme. Import-eksport  dhe tregti  te  pjeseve  te 
kembimit  te  mjeteve rrugore me  motor.
Elidon Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2020                Deri: 24/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidonKadiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Qesarake, Rruga Sotir Caci, 
Truall, Zona Kadastrale Nr.2460, Nr.Pasurie 191/47 Fier Fier  
FIER Kamionçine me targe AB169BC Tirane  Kashar 
MEZEZ Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 189/25. Fier 
Lushnje  LUSHNJE Babunje, nr. Pasurie 573/1, zona 
kadastrale 1067, volum 3, fq. 4 Fier Fier  FIER ATEGO 
Kamion Mercedes Benz AB 059 EO Tirane Tirane  TIRANE 
Kamioncine me targe AB 620 BC Tirane Tirane  TIRANE 
ATV Kamion Mercedes Benz AB 410 BH Fier Fier  FIER 
Kamionçine me targe AB095GC Tirane  Kashar MEZEZ 
Mezez, Nr Pasurie 292/9, Vol 11, FQ 122, ZK 2679 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIT GAZ
E-Mail: kadiuelidon@gmail.com  
Telefon: 0692020099  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-925399-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966527-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 24.03.2015, ku është vendosur 
Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të kapitalit nga Z. Elidon Kadiu në favor të Z. Elidon 
Kadiu.  Largimi nga detyra e administratorit të shoqërise Z. Elidon Kadiu dhe emerimin në 
vend të tij të Z. Elidon Kadiu. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.465 Rep., Nr.264/3 
Kol., date 24.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elidon Kadiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mikel Groshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidon Kadiu")                      Nga data "24/03/2015             
Ne daten "24/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Mikel Groshi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877DE57-933E-40CB-B19C-DAB2F18ACAE8
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030350-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.04.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Man, (Autobot), me targe AA 576 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045065-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.5.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot Mercedez Benz, Lloji ATV, me targe AA 235 JX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131980-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Prokop Meksi, Pallat 5 katësh, Kati i dytë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.pasurie 2/76-N6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 8516, 
Nr.Pasurie 1/230;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9631E393-52D1-4C44-A835-3D6F3367C4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914E0B51-9D84-41E8-9339-58CC428201A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D64FC2C-107A-4008-9BBF-08E92B97ED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A54220-F797-498A-A0C8-559DDD722805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A54220-F797-498A-A0C8-559DDD722805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B107ED1-C096-4ED6-B4F5-1959BD991B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68237F11-DD65-4897-90D1-5CCCED4B288E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68237F11-DD65-4897-90D1-5CCCED4B288E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEACAC69-2C55-4BF4-BB2D-24E02FA24BED
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201158-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.08.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Truall, Volumi 18, Faqe 99, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 
11/189;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Prokop Meksi, Pallat 5 katësh, Kati i dytë, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.pasurie 2/76-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330701-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkrses se administratorit te shoqerise, date: 
02.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Qesarake, Rruga Sotir Caci, Truall, Zona Kadastrale Nr.2460, Nr.Pasurie 
191/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378509-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 27.10.2015 ku 
është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim, transportim, depozitim me pakicë i naftës dhe 
nënprodukteve të saj, benzinës, gazit natyror, vajrave lubrifikantë dhe nënprodukteve të 
tyre. ")          u be            ("Tregtim, transportim, depozitim me pakicë i naftës dhe 
nënprodukteve të saj, benzinës, gazit natyror, vajrave lubrifikantë dhe 
nënprodukteve të tyre. Depozitim  me shumice i naftes, gazit, nenprodukteve te tyre 
si dhe lende te tjera djegse.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C5F3C-6B68-438C-967C-A8D6C8659314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CFFEC6-61E1-4D42-B29F-E50908C445E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA68398-8882-40F6-B550-C736CEC5E0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F81211-70C5-4D92-88D5-BE5AA1CB82B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F81211-70C5-4D92-88D5-BE5AA1CB82B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A6BDB-FA0F-4FE2-BF8B-F25F5A8306B3


5

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416277-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, date 16.11.2015 , ku 
është kërkuar: - Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobot Mercedez Benz, Lloji ATV, me targe AA 235 JX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524996-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.01.2016, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, Blloku 50 Vjetori, Magazina Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547730-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 827 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660341-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.04.2016 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89BE8A6-B1AF-451F-A6B8-54200377D816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBF09D6-CEF9-41D0-A34E-BF54DDBF6ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE507CA-C715-4D88-93C4-FB49FB840411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE507CA-C715-4D88-93C4-FB49FB840411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27114394-F220-4129-8396-05F72D6C58EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27114394-F220-4129-8396-05F72D6C58EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D736FDC0-F4CC-4EAA-98F1-FF408EB2D0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55238C8E-75DD-4402-8372-BC719547B693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32068BBE-4154-4D56-8568-DA04DD5E2382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32068BBE-4154-4D56-8568-DA04DD5E2382
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
06.04.2016 ku eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Nr Pasurie 292/9, Vol 11, FQ 122, ZK 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Man, (Autobot), me targe AA 576 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849293-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952457-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Rruga Loni Ligori, Ndertese ne zonen kadastrale 3866, volum 74, faqe 78, 
nr. pasurie 299/195, kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056076-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses  se Administratorit dt. 18.11.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Rruga Loni Ligori, Ndertese ne zonen kadastrale 3866, volum 74, faqe 78, nr. 
pasurie 299/195, kati pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8615EB23-105A-4CCD-9A9F-ABDB57AA44C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8615EB23-105A-4CCD-9A9F-ABDB57AA44C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB3D0A6-0A64-4B46-87C3-EDC56E0AC2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95988CC-0375-4B32-9C28-1D6149BC7728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A525E64-99C9-499A-8D5A-11343D6C01EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A525E64-99C9-499A-8D5A-11343D6C01EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A97ECBF-4085-4AFF-9E48-1B5E15E5F54E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113899-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, rruga Mujo Ulqinaku, godine, zona kadastrale 8533, nr pasurie 4/511-1, 
shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Truall, Volumi 18, Faqe 99, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 
11/189;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122017-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.01.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ATV marka 
Iveco Fiat me targe AA 841 FM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686294-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE5B3E2-36BA-4EE4-B517-5BCEE6E84398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE5B3E2-36BA-4EE4-B517-5BCEE6E84398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2BA29A-B481-4F13-8A08-87570F7F3ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BC331D-A295-4B2F-9492-4A031E286DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1C0E46-43B9-445F-83B4-C5765DFED692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1C0E46-43B9-445F-83B4-C5765DFED692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743844FC-2147-4470-980D-6A43E0659A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743844FC-2147-4470-980D-6A43E0659A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A1EDD4-AA72-42AC-8E33-F95ED894CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA0F32-5D6D-47ED-8951-14F3F73B4BDD
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873090-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893320-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.30.07.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
827 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265701-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.15.07.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 349/1, Volumi 9, 
Faqja 42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287667-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA0F32-5D6D-47ED-8951-14F3F73B4BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA28570-F2A9-4A12-BEC2-6440C69FB94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61A26EB-2AE4-4B36-95CF-7154997D3383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154ED5BB-B363-4894-9BE1-7A091A7D90B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC85666-86C9-48FF-A62C-CD85D0A47F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC85666-86C9-48FF-A62C-CD85D0A47F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F6EE89-EA29-40C2-8E91-D1AF5D7764ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE70BEC-368C-496C-BD99-D932EEFF9A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18C3FE1-FADF-4811-96D4-6A25D0BC70C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C445F24F-C344-4661-B95D-F5D8B74D3B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C445F24F-C344-4661-B95D-F5D8B74D3B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8203763D-5E1E-4569-8124-35BBCC18A642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56410BE4-4CF1-4BD6-BCCE-BDCBAAAAD763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56410BE4-4CF1-4BD6-BCCE-BDCBAAAAD763
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
2. Shenime Shpjeguese Elit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Elite Gaz Vendimin Asamblese.pdf

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405206-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.11.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 349/1, Volumi 9, Faqja 
42;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471437-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.02.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamionçine 
me targe AA827 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480716-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.03.2020 ku është vendosur:  
Mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1F6A3-2C1E-4CA5-A9D6-58185AD7C30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC0911-7B5B-4C84-9AFF-12293D1EF6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA40FFBD-C924-4A4B-AD8F-59C9ED8CEDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935F4B62-37E6-4FB2-9158-8B288C9B55AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B3543-D3AB-4001-82E0-94A4C85A4FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B3543-D3AB-4001-82E0-94A4C85A4FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0125BF7E-0419-45A5-B31F-EA03FC29B5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8505CB8F-D20E-4D6B-A633-EA2FE018E53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E030ECB3-DA66-49D3-B66C-464E1DCC1046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E030ECB3-DA66-49D3-B66C-464E1DCC1046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CCA1B2-4DEC-4422-9C82-869CD7290C20
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Nr. 7, Rruga Myslym Shyri, Blloku 50 Vjetori, Magazina Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493337-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2020 ku eshte 
vendosur:Riemrimi i administratorit te shoqerise Z.Elidon Kadiu per nje periudhe 5 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidon Kadiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2015")            u be              ("24/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidon Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2020")            u be              ("24/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534665-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Elit gaz.pdf
Elite Gaz Vendimin Asamblese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546934-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2020, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Gerta Avrami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 07.07.2020, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 06.07.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "8.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "8.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11A8122-DD34-4DBC-A2B6-118E03F1D2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2698DB7-3D91-4BD3-BBDB-4F83D8537794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2698DB7-3D91-4BD3-BBDB-4F83D8537794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B18162-B519-4482-9C76-7A116C917A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91A22B-E52E-4FB4-A44A-1861FC5C6897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91A22B-E52E-4FB4-A44A-1861FC5C6897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E6998E-93B3-4BAB-B44F-35B45898ECC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811555E3-F860-4EE0-A5CF-62BD417FAD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B23124-60AD-464E-BB4F-C835D0D3EE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5E1F7C-E408-49F6-B9D2-6DE9B3C6F815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171E6B77-A187-4B86-9647-52BA8A84722E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E60DC1-B3A2-4EDA-A81E-465E0B4EAAA9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elidon Kadiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("8.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584393-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
02.09.2020, ku është vendosur: 1- Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 2- Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim, transportim, depozitim me pakicë i naftës dhe 
nënprodukteve të saj, benzinës, gazit natyror, vajrave lubrifikantë dhe nënprodukteve të 
tyre. Depozitim  me shumice i naftes, gazit, nenprodukteve te tyre si dhe lende te tjera 
djegse.")          u be            ("Tregtim, transportim, depozitim me pakicë i naftës dhe 
nënprodukteve të saj, benzinës, gazit natyror, vajrave lubrifikantë dhe 
nënprodukteve të tyre. Depozitim  me shumice i naftes, gazit, nenprodukteve te tyre 
si dhe lende te tjera djegse. Marrjen dhe dhënien me qera te pronave te llojeve, te 
natyrave te ndryshme dhe te drejtat e pasurive te paluajtshme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamionçine 
me targe AB169BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 189/25.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamionçine me 
targe AA827 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593386-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2020 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6ACDB7-8F95-4F74-BAFE-18938953C788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC47FD49-7425-46EF-BBEF-1F2ACEA1B717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3315DF-3657-4685-A279-2F191F0384E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3315DF-3657-4685-A279-2F191F0384E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACA6ECE-3C71-42F8-9F28-3EBC74F0DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6053A550-AA0C-429E-98DF-5FEFCBEE810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6053A550-AA0C-429E-98DF-5FEFCBEE810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8DA5DB-F30E-470C-B81E-DA348D9DD0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310B02BC-C8B6-4BB6-A272-EA8CDD71217D
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ATV Kamion Mercedes Benz AB 410 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ATV marka Iveco 
Fiat me targe AA 841 FM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750051-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Elit Gaz .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Elite Gaz Vendimin Asamblese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791452-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.9.2021 per hapje adrese dytesore
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ATEGO 
Kamion Mercedes Benz AB 059 EO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826400-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim, transportim, depozitim me pakicë i naftës dhe 
nënprodukteve të saj, benzinës, gazit natyror, vajrave lubrifikantë dhe nënprodukteve të 
tyre. Depozitim  me shumice i naftes, gazit, nenprodukteve te tyre si dhe lende te tjera 
djegse. Marrjen dhe dhënien me qera te pronave te llojeve, te natyrave te ndryshme dhe te 
drejtat e pasurive te paluajtshme. ")          u be            ("Tregtim, transportim, depozitim 
me pakicë i naftës dhe nënprodukteve të saj, benzinës, gazit natyror, vajrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E452FF3-D893-4B46-8C28-1CEC60C9747F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5437B1A7-35AB-42D8-97A1-53A24A2617ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F43FCD-E0D4-4C85-A193-6D227A52DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F43FCD-E0D4-4C85-A193-6D227A52DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC116DD-D4B3-4892-BD8B-1D44B8825E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5B87F7-D169-4E39-8A23-18E06C8F6C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B519AD8-378C-43F0-B1A1-F44C2BDC1185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7915B4-18EB-4BAB-8705-26901B346990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA155BF7-5582-43F7-B953-4804E74F8217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5400BEEC-5FBA-4DAE-8064-AC91A0F0E19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E041A4-12A6-436F-93C4-FED7740601D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E041A4-12A6-436F-93C4-FED7740601D0
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lubrifikantë dhe nënprodukteve të tyre. Depozitim  me shumice i naftes, gazit, 
nenprodukteve te tyre si dhe lende te tjera djegse. Marrjen dhe dhënien me qera te 
pronave te llojeve, te natyrave te ndryshme dhe te drejtat e pasurive te paluajtshme. 
Import-eksport  dhe tregti  te  pjeseve  te kembimit  te  mjeteve rrugore me  motor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878986-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine me targe AB 620 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-882495-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut, date 05.04.2022 ku ehste 
vendosur : Hapja  e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamionçine 
me targe AB095GC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892997-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.04.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290F560-0EE8-4DB4-9ED2-2E981E29C8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290F560-0EE8-4DB4-9ED2-2E981E29C8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED61581-5827-4C9C-A915-431A1AC2E1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743D749A-56A1-425D-AEBB-B52B24D6E225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D37FC5-5C11-495B-B2E8-3C5995DDF108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FC312F-D9CE-49CC-92E6-AEFFAE431B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A21A53-3C38-4143-8787-EC03DF1CC133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A21A53-3C38-4143-8787-EC03DF1CC133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E94840F-FF11-419B-ADEA-0FBFA7526941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510E603E-8212-4255-AEC0-333B25F9EB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E869E5E-858A-4380-AA06-430BDCB436C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E869E5E-858A-4380-AA06-430BDCB436C8


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Babunje, nr. Pasurie 573/1, zona kadastrale 1067, volum 3, fq. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909756-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Lunxheri, Bregu  i  Lumit  afer Lugut Tirane,  nr.pasurie 630/ 1, zona 
kadastrale 2372.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961158-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2021. Shenime Shpjeguese Elit 2021_compressed.pdf
Elite Gaz Vendimin Asamblese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-998577-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061770-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A599F-E5FF-497E-93E5-9256B372058A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A254BED-BACC-4456-A309-A2F55C81DDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4449C03B-EB57-4970-9C65-F37E8518C4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4449C03B-EB57-4970-9C65-F37E8518C4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCB95F6-92B3-43EB-AF92-B3C9D272A621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA526690-4C50-4B74-8D6E-2D42AE74BD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B269D3-3C4C-4A76-8FE4-3BDAB35F0BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53D7972-D1CA-47D7-8D4B-06245051B31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931A4942-18B1-496F-87BA-AA00EB72ABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD8CE4F-89D0-421D-A4CB-11376202B45F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
Lunxheri, Bregu  i  Lumit  afer Lugut Tirane,  nr.pasurie 630/ 1, zona kadastrale 2372.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974CF053-9D80-4BD9-B7BE-F80538F7070D

